
Кировская обл., п. Перекоп, РЦЗВС "ПЕРЕКОП"

Дистанция: бег 7 км + велогонка 12 км + лыжная гонка 10 км

МестоСт.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Лыжи М Результат ОтставаниеВып. Р-д

1 1 АНДРЕЕВ Павел 1983 ЗМС Красноярский край 22:27 2 00:27 1 0:33:12 3 00:45 5 0:24:32 2 1:21:23 МС

2 3 БРЕГЕДА Дмитрий 1987 МСМК Саратовская область 22:26 1 00:30 8 0:33:10 2 00:32 1 0:26:08 3 1:22:46 +01:23 МС

3 2 ЯКИМОВ Павел 1992 МС Красноярский край 22:55 4 00:29 4 0:33:18 4 00:39 3 0:26:40 4 1:24:02 +02:38 МС

4 17 ЕВДОКИМОВ Алексей 1981 КМС Кировская область 23:04 7 01:00 27 0:35:27 8 01:12 19 0:24:23 1 1:25:05 +03:41 МС

5 5 ВАСИН Роман 1994 МСМК Ярославская область 23:02 6 00:27 2 0:34:05 6 00:36 2 0:27:10 5 1:25:19 +03:55 МС

6 4 КИРИЛЛОВ Евгений 1983 МСМК Красноярский край 23:34 10 00:31 10 0:34:05 5 00:54 11 0:27:41 10 1:26:45 +05:22 МС

7 28 ЕВГРАФОВ Евгений 1998 КМС Чувашская Республика 24:12 16 00:39 17 0:32:04 1 01:06 15 0:29:16 18 1:27:18 +05:55 МС

8 8 ГИЗЯТОВ Рафик 1982 КМС Руспублика Удмуртия 23:11 8 00:30 9 0:36:05 9 00:43 4 0:28:48 15 1:29:18 +07:54 МС

9 20 СОРОКОЛАДОВ Алексей 1975 МС Саратовская область 23:52 12 00:46 21 0:36:11 10 01:07 17 0:27:36 8 1:29:32 +08:09 КМС

10 7 ЗАЛАВЦЕВ Иван 1998 КМС Ярославская область 23:28 9 00:29 6 0:37:19 13 00:52 9 0:28:06 13 1:30:14 +08:51 КМС

11 6 АЛИСОВ Андрей 1987 КМС Московская область 23:57 13 00:29 7 0:36:31 11 01:14 20 0:28:40 14 1:30:50 +09:27 КМС

12 13 КОМИССАРОВ Денис 1987 МС Чувашская Республика 26:00 27 00:34 13 0:34:50 7 00:58 13 0:29:33 22 1:31:56 +10:32 КМС

13 26 ПИЛЮГИН Дмитрий 1998 МС Саратовская область 24:25 18 00:42 18 0:36:39 12 00:50 7 0:29:19 19 1:31:56 +10:33 КМС

14 15 МАЛЬЦЕВ Александр 1981 1р Кировская область 24:28 20 00:28 3 0:39:33 19 01:01 14 0:27:39 9 1:33:08 +11:45 1р

15 27 ДОБДИН Андрей 1985 МС Саратовская область 24:36 21 00:32 12 0:38:01 14 00:49 6 0:29:24 20 1:33:22 +11:59 1р

16 25 ОПАРИН Никита 1994 1р Кировская область 25:40 26 00:52 23 0:38:44 16 01:19 23 0:27:36 7 1:34:11 +12:47 1р

17 16 БОРТНИКОВ Сергей 1992 1р Чувашская Республика 22:49 3 00:42 19 0:42:35 24 01:06 16 0:27:14 6 1:34:26 +13:02 1р

18 9 УТКИН Вячеслав 1981 1р Руспублика Удмуртия 24:20 17 00:32 11 0:38:26 15 01:42 27 0:29:29 21 1:34:28 +13:05 1р

19 19 КОКШАРОВ Андрей 1995 1р Пермский край 23:43 11 00:39 16 0:39:06 18 02:12 29 0:29:00 17 1:34:40 +13:16 1р

20 12 ИСЛЕНТЬЕВ Юрий 1982 МС Кировская область 25:14 24 00:51 22 0:39:01 17 00:51 8 0:28:52 16 1:34:48 +13:24 1р

21 21 КРУТИХИН Алексей 1981 1р Кировская область 24:12 15 01:02 28 0:40:53 21 01:15 21 0:27:49 11 1:35:11 +13:48 1р

22 24 ХАРДИН Владимир 1991 1р Кемеровская область 23:57 14 00:36 15 0:43:18 26 00:52 10 0:27:57 12 1:36:41 +15:17 1р

23 30 ПЛЮТИНСКИЙ Ян 1996 КМС Саратовская область 23:00 5 00:29 5 0:41:31 22 01:20 24 0:31:33 25 1:37:53 +16:30 1р

24 11 ЯКОВЛЕВ Дмитрий 1996 КМС Ярославская область 25:30 25 00:34 14 0:41:35 23 00:57 12 0:32:47 27 1:41:22 +19:58 2р

25 22 ТУНЕГОВ Сергей 1990 1р Пермский край 28:03 29 00:55 25 0:40:04 20 01:37 25 0:31:59 26 1:42:37 +21:14 2р

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и молодежной политики Кировской области

Чемпионат России по триатлону

10 марта 2018 г.

МУЖЧИНЫ

Температура воздуха: -7 С

Температура снег: -6 С

дисциплина зимний триатлон

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области



26 29 ЛУБЫШЕВ Алексей 1981 КМС Республика Башкортостан 24:38 22 00:58 26 0:46:11 28 01:40 26 0:30:09 23 1:43:36 +22:13 2р

27 23 ПАВЛОВСКИЙ Артём 1991 1р Архангельская область 27:19 28 00:53 24 0:42:39 25 01:51 28 0:31:11 24 1:43:53 +22:29 2р

28 14 ШЕВЦОВ Юрий 1981 1 р Ярославская область 24:27 19 00:44 20 0:44:40 27 01:18 22 0:34:46 29 1:45:54 +24:31 2р

29 18 БУЛЬБА Антон 1996 КМС Ярославская область 25:05 23 01:08 29 0:46:51 29 01:12 18 0:33:31 28 1:47:48 +26:25 2р

Гудалов А.В. (МК, г. Москва)

Чекунов А.А. (ВК, г. Екатеринбург)

Заместитель главного судьи Васин В.Н. (ВК, г. Ярославль)

Сапожников В.П. (ВК, г.Ярославль)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г. Москва)

Рудин А.В. (г.Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Главный секретарь

Технический делегат ФТР

Главный судья



Кировская обл., п. Перекоп, РЦЗВС "ПЕРЕКОП"

Дистанция: бег 7 км + велогонка 12 км + лыжная гонка 10 км

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Лыжи М Результат ОтставаниеВып. Р-д

1 33 РОГОЗИНА Дарья 1996 МС Кировская область 26:02 2 00:36 1 0:42:33 1 01:00 4 28:41 1 1:38:52 КМС

2 32 БЕЛКИНА Надежда 1998 КМС Ярославская область 26:36 3 00:36 2 0:43:35 2 01:06 5 33:13 3 1:45:07 +06:15 1р

3 38 ПЕТРОВА Елена 1987 КМС Саратовская область 25:39 1 00:38 4 0:45:38 4 00:52 2 33:11 2 1:45:58 +07:06 1р

4 36 БЕЛОЗЕРЦЕВА Марина 1990 КМС Кировская область 29:02 5 00:40 6 0:44:59 3 01:07 6 31:51 4 1:47:39 +08:47 1р

5 35 ЛАДЯШКИНА Марина 1990 КМС Чувашская Республика 27:09 4 00:39 5 0:48:58 6 00:57 3 31:55 5 1:49:38 +10:46 1р

6 37 МАДИ Василина 1990 МС Пермский край 30:54 6 00:37 3 0:46:40 5 00:43 1 35:00 6 1:53:54 +15:02 2р

DNF 31 СУРИКОВА Юлия 1982 МСМК Ярославская область

DNF 34 КРАСНИКОВА София 1997 КМС Ярославская область

Гудалов А.В. (МК, г. Москва)

Чекунов А.А. (ВК, г. Екатеринбург)

Заместитель главного судьи Васин В.Н. (ВК, г. Ярославль)

Сапожников В.П. (ВК, г.Ярославль)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г. Москва)

Рудин А.В. (г.Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Технический делегат ФТР

дисциплина зимний триатлон

Главный судья

Главный секретарь

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и молодежной политики Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области

Чемпионат России по триатлону

10 марта 2018 г.

Температура воздуха: -7 С

Температура снег: -6 С

ЖЕНЩИНЫ



Кировская обл., п. Перекоп, РЦЗВС "ПЕРЕКОП"

Дистанция: бег 3 км + велогонка 5 км + лыжная гонка 5 км

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Лыжи М Результат ОтставаниеВып. Р-д
1 55 БУРНЫШЕВ Константин 2000 1р Пермский край 10:58 6 00:33 7 16:21 4 00:55 1 0:13:23 1 42:09,6 МС

2 57 ДРОЗДОВ Кирилл 1999 1р Кировская область 10:39 3 00:41 18 16:17 3 01:13 12 0:13:59 5 42:48,5 +00:39 МС

3 52 МОРОЗОВ Олег 2002 1р Пермский край 11:34 14 00:31 6 16:04 1 00:59 2 0:13:54 4 43:02,3 +00:53 КМС

4 58 КОМАРОВ Дмитрий 2000 1р Кировская область 10:49 4 00:33 8 16:57 5 01:21 14 0:13:49 2 43:28,1 +01:19 КМС

5 47 ВАСИЛЬЕВ Александр 1999 МС Чувашская Республика 11:32 12 00:30 4 17:24 7 01:02 4 0:13:52 3 44:20,1 +02:11 КМС

6 50 КАМЕНСКИХ Сергей 1999 1р Пермский край 11:00 7 00:24 1 17:49 9 01:05 8 0:14:29 8 44:46,8 +02:37 КМС

7 59 АНТИПИН Максим 2000 1р Пермский край 11:11 11 00:34 9 17:39 8 01:24 17 0:14:13 7 45:02,2 +02:53 КМС

8 48 ЯМБАЕВ Алексей 2001 1р Республика Башкортостан 10:39 2 00:38 16 18:12 12 01:02 5 0:15:08 13 45:38,0 +03:28 КМС

9 44 СЕМЕНОВ Владислав 2001 КМС Пермский край 11:33 13 00:30 3 16:17 2 01:04 7 0:16:26 17 45:50,5 +03:41 КМС

10 46 МИХАЙЛОВ Родион 2000 1р Республика Башкортостан 11:08 10 00:36 11 18:39 13 01:04 6 0:14:39 10 46:06,0 +03:56 КМС

11 53 ПОЛИТОВ Владислав 1999 1р Кировская область 11:35 15 00:38 15 18:08 11 01:29 19 0:14:31 9 46:19,9 +04:10 КМС

12 54 ГОРБУНЦОВ Леонид 2001 1р Кировская область 11:03 8 00:36 12 19:21 16 01:25 18 0:14:58 12 47:24,0 +05:14 КМС

13 41 СЕЛИВАНОВ Егор 2001 КМС Чувашская Республика 10:55 5 00:38 14 18:54 14 01:07 9 0:16:00 15 47:33,3 +05:24 КМС

14 49 СТАТЕЕВ Юрий 2000 1р Чувашская Республика 10:34 1 00:39 17 17:06 6 01:09 10 0:18:12 19 47:39,8 +05:30 КМС

15 56 КАМЕНСКИХ Виталий 1999 1р Пермский край 11:05 9 00:51 19 19:52 18 01:11 11 0:14:54 11 47:53,9 +05:44 КМС

16 45 ТИМОШЕНКО Никита 2000 КМС Пермский край 11:37 16 00:35 10 18:05 10 01:15 13 0:16:26 16 47:58,2 +05:49 КМС

17 51 ЛАРИОНОВ Даниил 1999 1р Республика Карелия 11:46 18 00:31 5 20:57 19 01:22 15 0:14:10 6 48:45,7 +06:36 КМС

18 42 ГУБАЙДУЛЛИН Арслан 2001 КМС Республика Башкортостан 12:11 19 00:37 13 19:20 15 01:23 16 0:15:22 14 48:52,8 +06:43 КМС
19 43 ХАМИДУЛЛИН Ильдар 2000 КМС Республика Башкортостан 11:39 17 00:26 2 19:21 17 01:01 3 0:17:27 18 49:53,5 +07:44 1р

Гудалов А.В. (МК, г. Москва)

Чекунов А.А. (ВК, г. Екатеринбург)

Заместитель главного судьи Васин В.Н. (ВК, г. Ярославль)

Сапожников В.П. (ВК, г.Ярославль)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г. Москва)

Рудин А.В. (г.Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Технический делегат ФТР

дисциплина зимний триатлон

Главный судья

Главный секретарь

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и молодежной политики Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области

Первенство России по триатлону

10 марта 2018 г.

Температура воздуха: -7 С

Температура снег: -6 С

ЮНИОРЫ (16-19 лет)



Кировская обл., п. Перекоп, РЦЗВС "ПЕРЕКОП"

Дистанция: бег 3 км + велогонка 5 км + лыжная гонка 5 км

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Лыжи М Результат ОтставаниеВып. Р-д

1 71 ЛЕВКОВИЧ Александра 1999 1р Кировская область 13:06 4 00:34 3 0:18:06 1 00:55 5 0:15:49 2 0:48:30 МС

2 73 ШВАРЕВА Алина 2000 КМС Пермский край 12:50 1 00:33 2 0:19:19 1 00:53 4 0:16:01 3 0:49:37 +01:07 КМС

3 66 ТЕТЮЕВА Александра 2000 3р Пермский край 13:00 3 00:36 6 0:20:13 1 01:06 9 0:15:35 1 0:50:31 +02:00 КМС

4 64 АФАНАСЬЕВА Надежда 2001 КМС Пермский край 13:19 7 00:40 7 0:19:13 2 00:44 1 0:18:10 8 0:52:06 +03:36 КМС

5 62 БЕЛКИНА Екатерина 2000 КМС Ярославская область 12:55 2 00:36 4 0:21:00 1 00:47 2 0:17:37 7 0:52:54 +04:24 КМС

6 63 ЧУКСЕЕВА Екатерина 2001 КМС Пермский край 13:11 6 00:40 8 0:20:01 1 01:02 6 0:18:54 10 0:53:49 +05:18 КМС

7 69 КАРПОВА Екатерина 2001 2р Саратовская область 13:27 8 00:42 10 0:23:01 1 01:11 11 0:16:57 4 0:55:18 +06:48 КМС

8 72 КОЛУПАЕВА Ольга 2003 2р Кировская область 14:06 12 00:42 9 0:22:21 1 01:07 10 0:17:35 6 0:55:52 +07:21 КМС

9 61 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 2001 КМС Чувашская Республика 13:10 5 00:33 1 0:24:32 1 00:51 3 0:18:50 9 0:57:55 +09:25 КМС

10 74 ВТЮРИНА Карина 2000 2р Кировская область 13:32 9 01:10 13 0:25:28 1 01:05 8 0:17:22 5 0:58:37 +10:07 КМС

11 68 ВАСТЕЕВА Наталья 2000 1р Чувашская Республика 13:53 10 00:36 5 0:24:16 1 01:03 7 0:26:46 12 1:06:34 +18:04 3р

12 70 УСАТОВА Анна 2002 2р Кировская область 14:00 11 00:49 12 0:32:40 1 01:25 13 0:19:20 11 1:08:14 +19:43 1ю.р.

13 67 ВАСТЕЕВА Кристина 2001 2р Чувашская Республика 14:23 13 00:48 11 0:26:42 1 01:13 12 0:29:28 13 1:12:34 +24:04 2ю.р.

Гудалов А.В. (МК, г. Москва)

Чекунов А.А. (ВК, г. Екатеринбург)

Заместитель главного судьи Васин В.Н. (ВК, г. Ярославль)

Сапожников В.П. (ВК, г.Ярославль)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г. Москва)

Рудин А.В. (г.Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Главный судья

Главный секретарь

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и молодежной политики Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области

Первенство России по триатлону

Температура воздуха: -7 С

Температура снег: -6 С

ЮНИОРКИ (16-19 лет)

Технический делегат ФТР

10 марта 2018 г.

дисциплина зимний триатлон



Кировская обл., п. Перекоп, РЦЗВС "ПЕРЕКОП"

Дистанция: бег 3 км + велогонка 5 км + лыжная гонка 5 км

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Лыжи М Результат ОтставаниеВып. Р-д

1 148 ВЕСТЕРНИНА Людмила 1991 Саратовская обл. 18:02 1 00:56 1 31:49 1 01:57 2 24:04 1 1:16:48 3ю.р.

1 149 СЛАУТЕНКО Светлана 1980 Саратовская обл. 16:24 1 00:48 1 29:43 1 01:10 1 19:56 1 1:08:01 1ю.р.

1 101 ШУЛЬЧЕНКО Никита 1999 Кировская обл. 11:29 1 00:24 1 20:22 1 01:17 2 17:05 2 50:37 1р

2 104 ДРЕСВЯННИКОВ Иван 2002 Кировская обл. 12:06 2 00:27 2 28:37 2 01:14 1 15:31 1 57:55 +07:18 3р

1 106 РЕДЬКИН Вячеслав 1990 Кировская обл. 12:56 2 00:31 2 19:59 2 01:42 2 17:18 2 52:26 2р

2 103 ЗАГАРСКИХ Илья 1991 Кировская обл. 13:25 3 00:26 1 19:04 1 01:37 1 18:00 3 52:32 +00:06 2р

3 102 НОВОКШОНОВ Николай 1992 Кировская обл. 12:41 1 00:38 3 21:41 3 01:42 3 16:20 1 53:02 +00:36 2р

DNS 105 ЧЕРМНЫХ Илья 1991 Удмуртия респ

1 128 БЛАГОРОЖЕВ Александр 1986 Кировская обл. 11:33 4 00:28 4 15:57 1 01:03 6 13:51 3 42:52 КМС

2 132 КУЗНЕЦОВ Денис 1988 Кировская обл. 10:41 1 00:22 1 18:58 6 01:28 9 12:49 1 44:18 +01:26 КМС

3 120 БИКТАЕВ Адель 1986 Кировская обл. 11:32 3 00:33 7 18:05 4 01:28 10 12:50 2 44:28 +01:36 КМС

4 112 ТРУШКОВ Алексей 1985 Кировская обл. 11:30 2 00:39 10 17:29 3 01:13 7 14:00 5 44:52 +02:00 КМС

5 126 УЛАНОВ Роман 1988 Кировская обл. 11:36 6 00:46 12 18:06 5 01:24 8 13:53 4 45:45 +02:53 КМС

6 113 ТРУШКОВ Игорь 1988 Кировская обл. 12:24 12 00:22 2 16:29 2 01:02 4 15:40 9 45:58 +03:06 КМС

7 124 БОГАТЫРЕВ Александр 1986 Кировская обл. 11:35 5 00:35 9 20:02 8 00:47 1 14:36 6 47:35 +04:43 КМС

8 133 КОРЯКОВЦЕВ Николай 1984 Кировская обл. 12:17 10 00:28 5 20:20 9 02:09 14 15:37 8 50:51 +07:59 1р

9 107 БУШУЕВ Роман 1984 Кировская обл. 12:38 13 00:26 3 20:26 10 00:56 2 17:48 12 52:14 +09:22 2р

10 125 ОСОКИН Андрей 1987 Татарстан респ. 12:49 14 01:03 15 19:54 7 01:02 5 17:44 11 52:32 +09:40 2р

11 122 БЯКОВ Николай 1985 Кировская обл. 12:23 11 00:52 13 21:51 13 02:02 13 15:36 7 52:44 +09:52 2р

12 114 ГОРБУНОВ Александр 1984 Кировская обл. 12:15 9 00:34 8 21:40 12 01:00 3 17:31 10 53:01 +10:09 2р

13 131 БАТАЛОВ Александр 1984 Кировская обл. 12:10 7 00:54 14 21:32 11 01:43 12 18:53 14 55:13 +12:21 3р

14 129 КОЗЫРЕНКО Игорь 1987 Кировская обл. 13:25 15 00:31 6 25:16 14 01:30 11 20:38 15 1:01:20 +18:28 1ю.р.

15 108 СИВЕРСКОВ Александр 1987 Кировская обл. 12:13 8 00:43 11 26:32 15 03:39 15 18:33 13 1:01:40 +18:48 1ю.р.

Женщины 35-39 лет

Мужчины 25-29 лет

Мужчины 16-24 лет

Мужчины 30-34 года

дисциплина зимний триатлон
10 марта 2018 г.

Температура воздуха: -7 С

Температура снег: -6 С

Любители

Женщины 25-29 лет

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и молодежной политики Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области

Первенство России по триатлону среди любителей



DNS 134 DRAGAYSEV Vasilij 1988 Татарстан респ.

1 150 МИШАНИН Андрей 1979 Пермский край 11:21 3 00:26 2 17:26 1 00:50 1 14:02 1 44:05 КМС

2 127 ЛЕУШИН Василий 1982 Кировская обл. 11:17 2 00:32 5 18:30 3 01:21 6 15:28 5 47:08 +03:03 КМС

3 121 ДУБРОВИН Максим 1981 Кировская обл. 12:12 5 00:49 8 18:36 5 01:29 9 15:23 2 48:29 +04:24 КМС

4 115 КИСЕЛЕВ Роман 1982 Кировская обл. 10:54 1 00:21 1 18:32 4 01:21 7 18:33 9 49:41 +05:36 1р

5 109 ВЛАДИМИРОВ Сергей 1982 Кировская обл. 12:27 7 00:29 4 20:51 8 01:14 5 15:27 4 50:28 +06:23 1р

6 116 РЯКИН Алексей 1980 Кировская обл. 12:32 8 00:28 3 21:21 9 01:05 3 15:23 3 50:49 +06:44 1р

7 110 САМСОН Александр 1983 Кировская обл. 11:33 4 01:29 13 18:05 2 01:59 13 17:51 7 50:57 +06:52 1р

8 118 БИБИН Олег 1981 Саратовская обл. 12:22 6 00:53 9 20:12 6 01:03 2 18:33 8 53:03 +08:58 2р

9 130 ШУСТОВ Сергей 1980 Кировская обл. 12:48 9 00:44 7 21:43 10 01:23 8 17:12 6 53:50 +09:45 2р

10 123 СОРОКОУМОВ Сергей 1980 Саратовская обл. 14:06 11 01:04 11 20:50 7 01:10 4 18:46 10 55:56 +11:51 3р

11 117 НИКИФОРОВ Алексей 1983 Красноярский край 14:28 12 01:15 12 22:43 11 01:36 10 19:43 12 59:45 +15:40 1ю.р.

12 111 ЩЕРБАКОВ Алексей 1982 Кировская обл. 15:10 13 00:40 6 26:20 13 01:39 11 19:07 11 1:02:57 +18:51 2ю.р.

13 119 ЗОРИН Максим 1983 Кировская обл. 13:46 10 01:01 10 24:12 12 01:45 12 23:54 13 1:04:38 +20:33 2ю.р.

1 135 РУСИН Александр 1977 Москва 11:44 2 00:41 3 17:17 1 01:02 1 15:08 2 45:52 КМС

2 142 ШУТОВ Сергей 1975 Кировская обл. 12:36 3 00:24 1 18:33 2 01:16 2 14:42 1 47:31 +01:39 КМС

3 136 ЛОПАТИН Андрей 1975 Кировская обл. 11:34 1 00:30 2 21:16 5 01:42 5 16:24 4 51:26 +05:34 1р

4 138 ЮФЕРЕВ Алексей 1975 Кировская обл. 12:45 4 00:54 5 20:30 3 01:23 4 16:12 3 51:44 +05:52 1р

5 137 НОВОКШОНОВ Алексей 1977 Кировская обл. 13:50 5 00:47 4 20:37 4 01:23 3 17:14 5 53:51 +07:59 2р

1 141 ХРИСТОФОРОВ Андриян 1970 Красноярский край 12:05 1 00:36 2 17:02 1 00:41 1 16:01 2 46:26 КМС

2 140 ЧЕРЕМИСКИН Александр 1973 Кировская обл. 12:30 2 00:26 1 17:07 2 01:13 3 16:13 3 47:29 +01:04 КМС

3 139 КРУТЯКОВ Алексей 1970 Пермский край 12:55 3 00:46 3 17:30 3 01:09 2 15:39 1 47:59 +01:33 КМС

1 145 СЕМАКИН Сергей 1965 Кировская обл. 13:08 1 01:13 2 16:10 1 01:51 2 16:00 2 48:22 1р

2 147 ЧЕКУНОВ Андрей 1968 Свердловская обл. 13:11 2 00:58 1 18:49 2 01:22 1 15:05 1 49:25 +01:03 1р

1 144 КРУТИХИН Виктор 1963 Кировская обл. 12:04 1 00:28 1 18:09 1 01:28 1 13:55 1 46:04 КМС

2 146 ЕВДОКИМОВ Леонид 1959 Кировская обл. 12:37 2 00:33 3 19:31 2 01:28 2 15:21 2 49:30 +03:26 1р

3 143 КЛИМОВ Андрей 1962 Кировская обл. 12:57 3 00:32 2 20:40 3 01:35 3 16:13 3 51:58 +05:54 1р

1 151 ДЕМЕНТЬЕВ Сергей 1951 Свердловская обл. 15:02 1 01:08 1 19:35 1 02:10 1 19:02 1 56:57 3р

Гудалов А.В. (МК, г. Москва)

Чекунов А.А. (ВК, г. Екатеринбург)

Заместитель главного судьи Васин В.Н. (ВК, г. Ярославль)

Сапожников В.П. (ВК, г.Ярославль)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г. Москва)

Рудин А.В. (г.Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Главный секретарь

Мужчины 45-49 лет

Мужчины 55-59 лет

Мужчины 65-69 лет

Мужчины 35-39 лет

Мужчины 40-44 года

Мужчины 50-54 года

Технический делегат ФТР

Главный судья



Кировская обл., п. Перекоп, РЦЗВС "ПЕРЕКОП"

Дистанция: бег 3 км + велогонка 5 км + лыжная гонка 5 км

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Лыжи М Результат ОтставаниеВып. Р-д

1 149 СЛАУТЕНКО Светлана 1980 Саратовская обл. 16:24 1 00:48 1 29:43 1 01:10 1 19:56 1 1:08:01 1ю.р.

2 148 ВЕСТЕРНИНА Людмила 1991 Саратовская обл. 18:02 2 00:56 2 31:49 2 01:57 2 24:04 2 1:16:48 +08:47 3ю.р.

1 101 ШУЛЬЧЕНКО Никита 1999 Кировская обл. 11:29 1 00:24 1 20:22 3 01:17 2 17:05 3 50:37 1р

2 106 РЕДЬКИН Вячеслав 1990 Кировская обл. 12:56 4 00:31 4 19:59 2 01:42 4 17:18 4 52:26 +01:49 2р

3 103 ЗАГАРСКИХ Илья 1991 Кировская обл. 13:25 5 00:26 2 19:04 1 01:37 3 18:00 5 52:32 +01:55 2р

4 102 НОВОКШОНОВ Николай 1992 Кировская обл. 12:41 3 00:38 5 21:41 4 01:42 5 16:20 2 53:02 +02:25 2р

5 104 ДРЕСВЯННИКОВ Иван 2002 Кировская обл. 12:06 2 00:27 3 28:37 5 01:14 1 15:31 1 57:55 +07:18 3р

DNS 105 ЧЕРМНЫХ Илья 1991 Удмуртия респ

1 128 БЛАГОРОЖЕВ Александр 1986 Кировская обл. 11:33 8 00:28 6 15:57 1 01:03 7 13:51 3 42:52 КМС

2 150 МИШАНИН Андрей 1979 Пермский край 11:21 4 00:26 4 17:26 3 00:50 2 14:02 6 44:05 +01:13 КМС

3 132 КУЗНЕЦОВ Денис 1988 Кировская обл. 10:41 1 00:22 2 18:58 11 01:28 17 12:49 1 44:18 +01:26 КМС

4 120 БИКТАЕВ Адель 1986 Кировская обл. 11:32 6 00:33 12 18:05 5 01:28 18 12:50 2 44:28 +01:36 КМС

5 112 ТРУШКОВ Алексей 1985 Кировская обл. 11:30 5 00:39 15 17:29 4 01:13 11 14:00 5 44:52 +02:00 КМС

6 126 УЛАНОВ Роман 1988 Кировская обл. 11:36 10 00:46 19 18:06 7 01:24 16 13:53 4 45:45 +02:53 КМС

7 113 ТРУШКОВ Игорь 1988 Кировская обл. 12:24 18 00:22 3 16:29 2 01:02 5 15:40 14 45:58 +03:06 КМС

8 127 ЛЕУШИН Василий 1982 Кировская обл. 11:17 3 00:32 11 18:30 8 01:21 13 15:28 11 47:08 +04:16 КМС

9 124 БОГАТЫРЕВ Александр 1986 Кировская обл. 11:35 9 00:35 14 20:02 13 00:47 1 14:36 7 47:35 +04:43 КМС

10 121 ДУБРОВИН Максим 1981 Кировская обл. 12:12 12 00:49 20 18:36 10 01:29 19 15:23 8 48:29 +05:37 КМС

11 115 КИСЕЛЕВ Роман 1982 Кировская обл. 10:54 2 00:21 1 18:32 9 01:21 14 18:33 21 49:41 +06:49 1р

12 109 ВЛАДИМИРОВ Сергей 1982 Кировская обл. 12:27 19 00:29 9 20:51 18 01:14 12 15:27 10 50:28 +07:36 1р

13 116 РЯКИН Алексей 1980 Кировская обл. 12:32 20 00:28 7 21:21 19 01:05 9 15:23 9 50:49 +07:57 1р

14 133 КОРЯКОВЦЕВ Николай 1984 Кировская обл. 12:17 15 00:28 8 20:20 15 02:09 27 15:37 13 50:51 +07:59 1р

15 110 САМСОН Александр 1983 Кировская обл. 11:33 7 01:29 28 18:05 6 01:59 25 17:51 19 50:57 +08:05 1р

16 107 БУШУЕВ Роман 1984 Кировская обл. 12:38 21 00:26 5 20:26 16 00:56 3 17:48 18 52:14 +09:22 2р

17 125 ОСОКИН Андрей 1987 Татарстан респ. 12:49 23 01:03 25 19:54 12 01:02 6 17:44 17 52:32 +09:40 2р

SWIFTMAN WINTER TRIATHLON

10 марта 2018 г.

Температура воздуха: -7 С

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и молодежной политики Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области

Температура снег: -6 С

Любители

Мужчины 30-39 лет

Женщины

Мужчины 16-29 лет



18 122 БЯКОВ Николай 1985 Кировская обл. 12:23 17 00:52 21 21:51 23 02:02 26 15:36 12 52:44 +09:52 2р

19 114 ГОРБУНОВ Александр 1984 Кировская обл. 12:15 14 00:34 13 21:40 21 01:00 4 17:31 16 53:01 +10:09 2р

20 118 БИБИН Олег 1981 Саратовская обл. 12:22 16 00:53 22 20:12 14 01:03 8 18:33 20 53:03 +10:11 2р

21 130 ШУСТОВ Сергей 1980 Кировская обл. 12:48 22 00:44 18 21:43 22 01:23 15 17:12 15 53:50 +10:58 2р

22 131 БАТАЛОВ Александр 1984 Кировская обл. 12:10 11 00:54 23 21:32 20 01:43 23 18:53 24 55:13 +12:21 3р

23 123 СОРОКОУМОВ Сергей 1980 Саратовская обл. 14:06 26 01:04 26 20:50 17 01:10 10 18:46 23 55:56 +13:04 3р

24 117 НИКИФОРОВ Алексей Красноярский край 14:28 27 01:15 27 22:43 24 01:36 21 19:43 26 59:45 +16:53 1ю.р.

25 129 КОЗЫРЕНКО Игорь 1987 Кировская обл. 13:25 24 00:31 10 25:16 26 01:30 20 20:38 27 1:01:20 +18:28 1ю.р.

26 108 СИВЕРСКОВ Александр 1987 Кировская обл. 12:13 13 00:43 17 26:32 28 03:39 28 18:33 22 1:01:40 +18:48 1ю.р.

27 111 ЩЕРБАКОВ Алексей 1982 Кировская обл. 15:10 28 00:40 16 26:20 27 01:39 22 19:07 25 1:02:57 +20:05 2ю.р.

28 119 ЗОРИН Максим 1983 Кировская обл. 13:46 25 01:01 24 24:12 25 01:45 24 23:54 28 1:04:38 +21:46 2ю.р.

DNS 134 DRAGAYSEV Vasilij 1988 Татарстан респ.

1 135 РУСИН Александр 1977 Москва 11:44 2 00:41 5 17:17 1 01:02 4 15:08 1 45:52 КМС

2 141 ХРИСТОФОРОВ Андриян 1970 Красноярский край 12:05 6 00:36 4 17:02 2 00:41 1 16:01 2 46:26 +00:34 КМС

3 140 ЧЕРЕМИСКИН Александр 1973 Кировская обл. 12:30 3 00:26 2 17:07 4 01:13 2 16:13 5 47:29 +01:37 КМС

4 142 ШУТОВ Сергей 1975 Кировская обл. 12:36 4 00:24 1 18:33 5 01:16 3 14:42 4 47:31 +01:39 КМС

5 139 КРУТЯКОВ Алексей 1970 Пермский край 12:55 7 00:46 6 17:30 3 01:09 8 15:39 3 47:59 +02:06 КМС

6 136 ЛОПАТИН Андрей 1975 Кировская обл. 11:34 1 00:30 3 21:16 8 01:42 7 16:24 6 51:26 +05:34 1р

7 138 ЮФЕРЕВ Алексей 1975 Кировская обл. 12:45 5 00:54 8 20:30 6 01:23 6 16:12 7 51:44 +05:52 1р

8 137 НОВОКШОНОВ Алексей Кировская обл. 13:50 8 00:47 7 20:37 7 01:23 5 17:14 8 53:51 +07:59 2р

1 144 КРУТИХИН Виктор 1963 Кировская обл. 12:04 2 00:28 1 18:09 3 01:28 2 13:55 1 46:04 КМС

2 145 СЕМАКИН Сергей 1965 Кировская обл. 13:08 5 01:13 5 16:10 1 01:51 5 16:00 4 48:22 +02:18 1р

3 147 ЧЕКУНОВ Андрей 1968 Свердловская обл. 13:11 4 00:58 4 18:49 2 01:22 1 15:05 2 49:25 +03:21 1р

4 146 ЕВДОКИМОВ Леонид 1959 Кировская обл. 12:37 1 00:33 3 19:31 4 01:28 3 15:21 3 49:30 +03:26 1р

5 143 КЛИМОВ Андрей 1962 Кировская обл. 12:57 3 00:32 2 20:40 6 01:35 4 16:13 5 51:58 +05:54 1р

6 151 ДЕМЕНТЬЕВ Сергей 1951 Свердловская обл. 15:02 6 01:08 6 19:35 5 02:10 6 19:02 6 56:57 +10:53 3р

Гудалов А.В. (МК, г. Москва)

Чекунов А.А. (ВК, г. Екатеринбург)

Заместитель главного судьи Васин В.Н. (ВК, г. Ярославль)

Сапожников В.П. (ВК, г.Ярославль)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г. Москва)

Рудин А.В. (г.Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Главный секретарь

Технический делегат ФТР

Главный судья

Мужчины 40-49 лет

Мужчины 50 лет и старше



Кировская обл., п. Перекоп, РЦЗВС "ПЕРЕКОП"

Дистанция: бег 2 км + велогонка 4 км + лыжная гонка 3 км

МестоСт.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Лыжи М Результат ОтставаниеВып. Р-д

1 33 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 1:16:28.3

31 33-1 ЯКИМОВ Павел 1992 МС Красноярский край 06:29 2 00:57 7 0:09:54 2 01:05 5 0:06:40 1 25:05.0

33-2 КИРИЛЛОВ Евгений 1983 МСМК Красноярский край 07:12 5 00:49 2 0:10:00 1 01:09 4 0:07:02 8 26:12.0

33-3 АНДРЕЕВ Павел 1983 ЗМС Красноярский край 07:16 7 01:02 7 0:09:46 3 01:09 5 0:05:58 1 25:11.3

2 35 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1 1:17:04.5 +36.2

35-1 МАТРУСОВ Антон 1997 МС Саратовская область 06:31 3 00:48 2 0:10:07 3 01:01 1 0:07:20 5 25:47.0 +42.0

35-2 СОРОКОЛАДОВ Алексей 1975 МС Саратовская область 07:10 4 01:04 10 0:10:28 2 01:21 8 0:06:42 3 26:45.0 +1:15.0

35-3 БРЕГЕДА Дмитрий 1987 МСМК Саратовская область 06:34 1 00:51 5 0:09:23 1 00:58 3 0:06:46 5 24:32.5 +36.2

3 40 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1 1:18:01.0 +1:32.7

40-1 ЗАЛАВЦЕВ Иван 1998 КМС Ярославская область 06:27 1 00:52 4 0:11:26 6 01:04 4 0:07:06 4 26:55.0 +1:50.0

40-2 ТАРАКАНОВ Кирилл 1996 МС Ярославская область 06:23 1 00:57 5 0:10:47 5 01:10 5 0:06:54 5 26:11.0 +1:49.0

40-3 ВАСИН Роман 1994 МСМК Ярославская область 06:49 4 00:44 1 0:09:43 2 00:55 1 0:06:44 4 24:55.0 +1:32.7

4 37 РЕСПУБЛИКА УДМУРТИЯ 1:19:46.4 +3:18.1

37-1 ГИЗЯТОВ Рафик 1982 КМС Республика Удмуртия 06:34 4 00:53 5 0:10:34 4 01:04 3 0:06:54 2 25:59.0 +54.0

37-2 УТКИН Вячеслав 1981 1р Руспублика Удмуртия 07:00 3 00:54 4 0:11:10 6 01:10 6 0:06:44 4 26:58.0 +1:40.0

37-3 ЗАХАРОВ Сергей 1996 2р Руспублика Удмуртия 06:44 2 01:04 9 0:10:33 6 01:28 9 0:07:00 6 26:49.4 +3:18.1

5 34 СРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2 1:21:29.4 +5:01.1

34-1 ДОБДИН Андрей 1985 МС Саратовская область 07:05 10 00:51 3 0:10:56 5 01:12 6 0:07:26 7 27:30.0 +2:25.0

34-2 ПИЛЮГИН Дмитрий 1998 МС Саратовская область 07:19 8 00:52 3 0:10:37 3 01:07 3 0:06:57 6 26:52.0 +3:05.0

34-3 ПЛЮТИНСКИЙ Ян 1996 КМС Саратовская область 06:54 6 01:03 8 0:10:30 5 01:15 8 0:07:25 9 27:07.4 +5:01.1

6 38 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 1 1:21:41.8 +5:13.5

38-1 ДРОЗДОВ Кирилл 1999 1р Кировская область 06:37 5 00:54 6 0:11:44 8 01:33 9 0:07:21 6 28:09.0 +3:04.0

38-2 ОПАРИН Никита 1994 1р Кировская область 07:21 9 01:02 7 0:11:26 7 01:20 7 0:06:36 1 27:45.0 +4:37.0

38-3 ЕВДОКИМОВ Алексей 1981 МС Кировская область 06:54 5 01:02 6 0:10:29 4 01:12 6 0:06:11 2 25:47.8 +5:13.5

7 39 РЕСПУБЛИКА ЧУВАШИЯ 1:21:52.4 +5:24.1

39-1 ЕВГРАФОВ Евгений 1998 КМС Республика Чувашия 06:56 8 00:57 8 0:09:26 1 01:40 10 0:07:56 8 26:55.0 +1:50.0

39-2 ШИМАРИН Андрей 1995 1р Республика Чувашия 06:39 2 01:04 9 0:12:26 9 01:33 10 0:07:18 9 29:00.0 +4:38.0

39-3 ВАСИЛЬЕВ Александр 1998 КМС Республика Чувашия 06:46 3 00:48 2 0:10:48 7 00:58 4 0:06:37 3 25:57.4 +5:24.1

дисциплина эстафета зимний триатлон
11 марта 2018 г.

Температура воздуха: -7 С

Температура снег: -6 С

МУЖЧИНЫ

Чемпионат России по триатлону

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и молодежной политики Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области



8 32 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 1:22:10.0 +5:41.7

32-1 МИШАНИН Андрей 1979 МС Пермский край 06:43 6 00:48 1 0:11:26 7 01:02 2 0:06:58 3 26:57.0 +1:52.0

32-2 МИШАНИН Сергей 1977 МСМК Пермский край 07:17 7 00:46 1 0:10:40 4 00:55 1 0:07:18 10 26:56.0 +2:36.0

32-3 БУТОРИН Евгений 1979 МС Пермский край 07:18 8 00:50 3 0:11:44 8 00:57 2 0:07:28 10 28:17.0 +5:41.7

9 36 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2 1:28:36.9 +12:08.6

36-1 ИСЛЕНТЬЕВ Юрий 1982 МС Кировская область 06:57 9 01:06 10 0:12:41 9 01:33 8 0:08:00 9 30:17.0 +5:12.0

36-2 ЧЕРЕМИСКИН Александр 1973 1 р Кировская область 07:30 10 01:03 8 0:11:34 8 01:06 2 0:07:02 7 28:15.0 +7:15.0

36-3 ТРУШКОВ Алексей 1985 1 р Кировская область 07:40 9 01:11 10 0:12:33 10 01:34 10 0:07:07 7 30:04.9 +12:08.6

10 31 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ - 2 1:29:14.8 +12:46.5

31-1 ШЕВЦОВ Юрий 1981 1 р Ярославская область 06:55 7 01:00 9 0:13:23 10 01:19 7 0:08:24 10 31:01.0 +5:56.0

31-2 БУЛЬБА Антон 1996 КМС Ярославская область 07:14 6 00:59 6 0:12:34 10 01:24 9 0:06:40 2 28:51.0 +8:35.0

31-3 ЯКОВЛЕВ Дмитрий 1996 КМС Ярославская область 07:51 10 00:51 4 0:12:18 9 01:14 7 0:07:09 8 29:22.8 +12:46.5

Гудалов А.В. (МК, г. Москва)

Чекунов А.А. (ВК, г. Екатеринбург)

Заместитель главного судьи Васин В.Н. (ВК, г. Ярославль)

Сапожников В.П. (ВК, г.Ярославль)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г. Москва)

Рудин А.В. (г.Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Главный судья

Главный секретарь

Технический делегат ФТР



Кировская обл., п. Перекоп, РЦЗВС "ПЕРЕКОП"

Дистанция: бег 2 км + велогонка 4 км + лыжная гонка 3 км

МестоСт.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Лыжи М Результат ОтставаниеВып. Р-д

1 44 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1:32:05.4

44-1 ЛЕВКОВИЧ Александра 1999 1р Кировская область 08:19 2 00:58 1 0:11:56 1 01:20 3 0:07:55 1 30:28.0

44-2 БЕЛОЗЕРЦЕВА Марина 1990 КМС Кировская область 08:30 2 00:57 3 0:12:12 1 01:31 3 0:08:07 1 31:17.0

44-3 РОГОЗИНА Дарья 1996 МС Кировская область 08:11 2 01:17 4 0:12:12 3 01:12 2 0:07:28 1 30:20.4

2 42 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1:36:01.4 +3:56.0

42-1 КРАСНИКОВА София 1997 КМС Ярославская область 08:44 4 01:02 3 0:14:06 3 01:18 2 0:10:44 4 35:54.0 +5:26.0

42-2 БЕЛКИНА Надежда 1998 КМС Ярославская область 07:49 1 00:53 2 0:12:46 2 01:06 2 0:08:19 2 30:53.0 +5:02.0

42-3 СУРИКОВА Юлия 1982 МСМК Ярославская область 07:54 1 00:54 1 0:11:23 1 01:21 4 0:07:42 2 29:14.4 +3:56.0

3 41 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 1:38:45.9 +6:40.5

41-1 ЧУКСЕЕВА Екатерина 2001 КМС Пермский край 08:33 3 01:15 4 0:14:11 4 01:24 4 0:08:49 3 34:12.0 +3:44.0

41-2 ШЕРШНЕВА Наталия 1986 КМС Пермский край 08:47 4 00:50 1 0:13:00 3 01:02 1 0:09:27 4 33:06.0 +5:33.0

41-3 МАДИ Василина 1990 МС Пермский край 09:02 3 00:57 2 0:12:08 2 01:09 1 0:08:12 3 31:27.9 +6:40.5

4 43 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1:49:48.5 +17:43.1

43-1 ПЕТРОВА Елена 1987 КМС Саратовская область 07:24 1 01:01 2 0:13:57 2 01:06 1 0:08:18 2 31:46.0 +1:18.0

43-2 КАРПОВА Екатерина 2001 1р Саратовская область 08:46 3 01:03 4 0:15:25 4 01:34 4 0:08:23 3 35:11.0 +5:12.0

43-3 БАЙГУЗОВА Юлия 1995 МС Саратовская область 10:32 4 01:15 3 0:19:31 4 01:21 3 0:10:12 4 42:51.5 +17:43.1

Гудалов А.В. (МК, г. Москва)

Чекунов А.А. (ВК, г. Екатеринбург)

Заместитель главного судьи Васин В.Н. (ВК, г. Ярославль)

Сапожников В.П. (ВК, г.Ярославль)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г. Москва)

Рудин А.В. (г.Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Главный судья

Главный секретарь

дисциплина эстафета зимний триатлон
11 марта 2018 г.

Температура воздуха: -7 С

Температура снег: -6 С

ЖЕНЩИНЫ

Технический делегат ФТР

Чемпионат России по триатлону

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и молодежной политики Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области



Кировская обл., п. Перекоп, РЦЗВС "ПЕРЕКОП"

Дистанция: бег 2 км + велогонка 4 км + лыжная гонка 3 км

МестоСт.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Лыжи М Результат ОтставаниеВып. Р-д

1 45 ПЕРМСКИЙ КРАЙ - 1 1:24:28.8

45-1 МОРОЗОВ Олег 2002 1р Пермский край 07:13 4 01:02 5 0:11:55 2 01:17 3 0:07:58 3 29:25.0 +12.0

45-2 КАМЕНСКИХ Сергей 1999 1р Пермский край 07:16 2 00:48 1 0:11:57 2 01:06 1 0:07:18 2 28:25.0

45-3 БУРНЫШЕВ Константин 2000 1р Пермский край 07:13 2 00:55 5 0:10:41 1 01:07 1 0:06:43 1 26:38.8

2 47 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1:26:19.3 +1:50.5

47-1 ГОРБУНЦОВ Леонид 2001 2р Кировская область 06:59 3 00:59 3 0:12:34 4 01:33 5 0:07:32 1 29:37.0 +24.0

47-2 ПОЛИТОВ Владислав 1999 2р Кировская область 07:27 3 00:54 4 0:11:48 1 01:07 2 0:07:08 1 28:24.0 +11.0

47-3 КОМАРОВ Дмитрий 2000 2р Кировская область 07:08 1 00:54 3 0:11:48 5 01:10 3 0:07:18 5 28:18.3 +1:50.5

3 49 ПЕРМСКИЙ КРАЙ - 2 1:27:16.8 +2:48.0

49-1 КАМЕНСКИХ Виталий 1999 2р Пермский край 07:17 5 00:56 2 0:12:38 5 01:16 2 0:07:38 2 29:45.0 +32.0

49-2 ТИМОШЕНКО Никита 2000 КМС Пермский край 07:38 4 00:53 3 0:12:13 3 01:15 4 0:07:52 4 29:51.0 +1:46.0

49-3 АНТИПИН Максим 2000 1р Пермский край 07:21 4 00:54 4 0:11:12 2 01:12 4 0:07:02 3 27:40.8 +2:48.0

4 46 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 1:27:46.7 +3:17.9

46-1 ЯМБАЕВ Алексей 2001 1р Республика Башкортостан 06:50 2 00:43 1 0:12:15 3 01:18 4 0:08:07 4 29:13.0

46-2 ГУБАЙДУЛЛИН Арслан 2001 КМС Республика Башкортостан 07:39 5 00:48 2 0:12:59 5 01:17 5 0:07:39 3 30:22.0 +1:45.0

46-3 МИХАЙЛОВ Родион 2000 1 р Республика Башкортостан 07:22 5 00:44 1 0:11:36 3 01:14 5 0:07:16 4 28:11.7 +3:17.9

5 48 РЕСПУБЛИКА ЧУВАШИЯ 1:28:17.1 +3:48.3

48-1 СТАТЕЕВ Юрий 2000 1р Республика Чувашия 06:42 1 00:59 4 0:11:28 1 01:09 1 0:10:09 5 30:27.0 +1:14.0

48-2 СЕЛИВАНОВ Егор 2001 КМС Республика Чувашия 06:59 1 01:17 5 0:12:44 4 01:12 3 0:07:54 5 30:06.0 +2:43.0

48-3 ВАСИЛЬЕВ Александр 1999 КМС Республика Чувашия 07:16 3 00:49 2 0:11:36 4 01:09 2 0:06:54 2 27:44.1 +3:48.3

Гудалов А.В. (МК, г. Москва)

Чекунов А.А. (ВК, г. Екатеринбург)

Заместитель главного судьи Васин В.Н. (ВК, г. Ярославль)

Сапожников В.П. (ВК, г.Ярославль)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г. Москва)

Рудин А.В. (г.Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Главный судья

Главный секретарь

дисциплина эстафета зимний триатлон
11 марта 2018 г.

Температура воздуха: -7 С

Температура снег: -6 С

ЮНИОРЫ (16-19 лет)

Технический делегат ФТР

Чемпионат России по триатлону

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и молодежной политики Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области



Кировская обл., п. Перекоп, РЦЗВС "ПЕРЕКОП"

Дистанция: бег 2 км + велогонка 4 км + лыжная гонка 3 км

МестоСт.№ Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Бег М Т1 М Вело М Т2 М Лыжи М Результат ОтставаниеВып. Р-д

1 21 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 1:39:53.2

21-1 ШВАРЕВА Алина 2000 КМС Пермский край 08:27 1 00:57 1 0:14:13 2 01:23 2 0:08:28 1 33:28.0

21-2 АФАНАСЬЕВА Надежда 2001 КМС Пермский край 08:59 2 00:59 1 0:13:11 1 01:09 1 0:08:40 1 32:58.0

21-3 ТЕТЮЕВА Александра 2000 КМС Пермский край 08:54 1 00:55 2 0:13:55 1 01:41 3 0:08:02 1 33:27.2

2 1 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1:46:40.2 +6:47.0

1-1 ВТЮРИНА Карина 2000 2р Кировская область 08:37 2 01:05 2 0:14:01 1 01:23 1 0:08:59 2 34:05.0 +37.0

1-2 УСАТОВА Анна 2002 2р Кировская область 08:35 1 01:10 3 0:15:50 2 01:25 3 0:09:25 2 36:25.0 +4:04.0

1-3 КОЛУПАЕВА Ольга 2003 2р Кировская область 09:09 3 00:57 3 0:15:45 2 01:16 2 0:09:03 2 36:10.2 +6:47.0

3 11 РЕСПУБЛИКА ЧУВАШИЯ 2:04:31.8 +24:38.6

11-1 ВАСТЕЕВА Наталья 2000 2р Республика Чувашия 09:24 3 01:14 3 0:18:38 3 01:37 3 0:14:10 3 45:03.0 +11:35.0

11-2 ВАСТЕЕВА Кристина 2001 3р Республика Чувашия 09:39 3 00:59 2 0:16:29 3 01:10 2 0:13:15 3 41:32.0 +20:09.0

11-3 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 2001 КМС Республика Чувашия 09:08 2 00:53 1 0:17:01 3 01:15 1 0:09:40 3 37:56.8 +24:38.6

Гудалов А.В. (МК, г. Москва)

Чекунов А.А. (ВК, г. Екатеринбург)

Заместитель главного судьи Васин В.Н. (ВК, г. Ярославль)

Сапожников В.П. (ВК, г.Ярославль)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г. Москва)

Рудин А.В. (г.Киров)

Корчемкин Ю.А. (г.Киров)

Главный судья

Главный секретарь

дисциплина эстафета зимний триатлон
11 марта 2018 г.

Температура воздуха: -7 С

Температура снег: -6 С

ЮНИОРКИ (16-19 лет)

Технический делегат ФТР

Чемпионат России по триатлону

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта и молодежной политики Кировской области

Федерация триатлона России

Федерация триатлона Кировской области


